EN
ACADEMIE

Direction des services départementaux
de I'éducation nationale

DE RENNES | durin

ijerte’
Egalité
Fraternité

Mme Brigitte Lozac’h

istére

02 98 98 98 63 partenariales

brigitte.lozac-h@ac-rennes.fr

Mme Claire Letourneur
02 98 98 98 90
claire.letourneur@ac-rennes.fr

M. Antoine Le Roux
0298 98 98 93
antoine.le-rouxl@ac-rennes.fr

M. Mikaél Lallour M. Yves Labbé
0298989846 0298 98 98 44

M. Yoann Martinez
0298 98 99 13

yoann.martinez@ac-rennes.fr

Mme Marie Ac’h
02 98 98 98 69
marie.ac-h@ac-rennes.fr

Mme Claire Letourneur
02 98 98 98 90
claire.letourneur@ac-rennes.fr

M. Antoine Le Roux
0298 98 98 93
antoine.le-rouxi@ac-rennes.fr

ACM : Accueil collectif de mineurs

ANS : Agence nationale du sport

APS : Activités physiques et sportives

BAFA : Brevet d’aptitude aux fonctions d’animateur

Sésame : Sésame vers I'"Emploi pour le Sport et I’Animation dans les

Politiques
locales
ACM
BAFA/BAFD

M. Bertrand Allio
029898 98 10

ce.acmbafa29@ac-rennes.fr

Vie
associative

Engagement
&
Vie associative

Service National Service
Universel civique

M. John Aubin
02989899 10
Jjohn.aubin@ac-rennes.fr

Mme Christine Bernard
02 98 98 98 30
ce.snu29@ac-rennes.fr

Métiers de I’Encadrement

Coordination administrative

M. Yoann Martinez
0298989913
ce.sdjes29@ac-rennes.fr

C-DASEN, chef du service

M. Olivier THILLAIS

Adjointe au chef de service :

Mme Florence Quiniou

Service
départemental
a la jeunesse,

a 'engagement
et aux sports

(SDJES)

Mme Christine Bernard
02 98 98 98 30
christine.bernard5@ac-rennes.fr

Mme Brigitte Lozac’h
029898 98 63
brigitte.lozac-h@ac-rennes.fr

M. Stéphane de Leffe
02 98 98 98 80
Stephane.de-leffe@ac-rennes.fr

Inspection

Contrédle Mme Mailys Monnin

Evaluati Mme Florence Quiniou
valuation et conseillers en soutien

M. Jéréme Le Martret
02 98 98 98 61
Jjerome.le-martret@ac-rennes.fr

M. Yves Labbé
02 98 98 98 44
yves.labbe@ac-rennes.fr

M. Jéréme Le Martret
02 98 98 98 61

Mme Pauline Leclerc
02 98 98 98 49

M. Yves Robert
02 98 98 98 58

ce.aps29@ac-rennes.fr



